
 
 

Csikvánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

9/2013.( IX.25.) 
az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről szóló 

13/2011.( XII.1.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 
 

Csikvánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
 

1. §  Hatályát veszti az önkormányzati rendeletek előkészítésében való társadalmi részvételről szóló 
       10/2011.( XI.28.) önkormányzati rendelet.  
 
 

2. § E  rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
                                
        .…………………………………….    ………………………………….. 
                         Kozma Tibor               Dr. Szalontai András  
                         polgármester                jegyző  h. 

 
A rendelet kihirdetve: 
2013. szeptember 25-n. 

 

                                                                                                                                  Dr. Nagy Artúr 
                                                                                                                                         aljegyző    
 


